
Uchwała Nr 891/56/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lipca 2015 r.  

 

w sprawie wskazania Prezesa Zarządu Spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki  

w Ciechanowie Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z § 11  

ust. 5 Umowy Spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Ciechanowie Sp. z o.o.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wskazuje się Tadeusza Bochnia na Prezesa Zarządu Spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki 

w Ciechanowie Sp. z o.o. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 poz. 379  

i 1072.    


